Прилог бр. 2 
ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

	ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ БР И ДАТУМ.:
	

	ЗА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ БР.:
	

	НА ИНСТИТУЦИЈАТА:
	

	ЗА ГОДИНА:
	

	ЕМБС НА ИНСТИТУЦИЈАТА:
	

	ЗА ПЕРИОД: 
	Заокружете:             Прво полугодие (Јануари -  Јуни)                 Второ полугодие (Јули – Декември) 

	ЕДБ НА ИНСТИТУЦИЈАТА:
	

	ДАТУМ НА ПОДГОТОВКА:
	


	
	Име и презиме
	Потпис

	Подготвил:
	
	_______________________

	Одобрил:
	
	_______________________

	РАКОВОДНО ЛИЦЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА:
	
	_______________________


ДЕЛ 1. РЕАЛИЗИРАНИ ДВИЖЕЊА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО ПОЛУГОДИЕTO
Табела 1. Реализирани распоредувања и/или унапредувања во институцијата во полугодието 
	Р.бр.
	од работно место (шифра и назив)
	Организациона единица
(Сектор/Служба)
	на работно место 
(шифра и назив)
	Организациона единица
(Сектор/Служба)
	Вид на движење (распоредување/унапредување) и број на решение идатум

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	


ДЕЛ 2. РЕАЛИЗИРАНИ НАМАЛУВАЊА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА  ВО ПОЛУГОДИЕTO
Табела 1. Престаноци на работен однос во институцијата во полугодието (по работни места и причини) 
	Р.бр.
	работно место 
(шифра и назив)
	Организациона единица
(Сектор/Служба)
	причина 1: пензионирање (наведете го датумот на престанок)
	причина 2: друг основ на престанок (наведете ја причината за престанокот и датум на престанокот)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Табела 2. Реализирано намалување на вработените во институцијата во полугодието (вкупно и по групи)
	Опис


	ВКУПНО
	Админстративни

службеници
	Овластени службени

лица
	Даватели на услуги

(носители на дејноста)
	Помошно технички лица

	Вкупен број на лица кои заминале од институцијата (пензионирање или по друг основ) во полугодието
((да се наведе период  - полугодието во тековната година)

	
	
	
	
	


ДЕЛ 3. РЕАЛИЗИРАНИ ЗГОЛЕМУВАЊА НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ИНСТИТУЦИЈАТА ВО ПОЛУГОДИЕTO 

Табела 1. Реализирани нови вработувања во институцијата во полугодието (по  работни места и вид на вработување) 
	Р.бр.
	Работно место 
(шифра и назив)
	Организациона единица
(Сектор/Служба)
	Број на јавен оглас/датум
	Број на Решение/Договор за вработување и датум
	Вид на вработување

	
	
	
	
	
	Неопределено време
	Определено време (времено вработување)

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	


Табела 2. Реализирани преземања од други институции во полугодието (по работни места)
	Р.бр.
	работно место на кое се презема (шифра и назив)
	Организациона единица
(Сектор/Служба)
	Број на согласност за преземање и датум

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	


Табела 3. Реализирано зголемување на вработените во институцијата во полугодието (вкупно и по групи)
	Опис


	ВКУПНО
	Админстративни

службеници
	Овластени службени

лица
	Даватели на услуги

(носители на дејноста)
	Помошно технички лица

	Вкупен број на лица кои се вработиле (јавен оглас, преземање) во институцијата во полугодието
(да се наведе период  - полугодието во тековната година)

	
	
	
	
	


